Ofício nº 565/2020 – GP/SEC

Sorriso - MT, em 28 de agosto de 2020.

Ao Senhor
CLEITON ISIDÓRIO
Presidente da Associação Unificada de Moradores dos Bairros Santa Maria I e II
Nesta.

Assunto: Responde o Of. 002/2020/AMBSM.
Senhor Presidente,
Acusamos o recebimento do Of. 002/2020/AMBSM, protocolo nº 235/2020 desta Casa, o qual solicita o dossiê acerca do desempenho da Concessionária Águas de Sorriso S.A.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a documentação solicitada em anexo, através de arquivo digital.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente